РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                                     Принято 27 октября  2010 года

О внесении изменений  в  решение     Гаврилово-
Посадского    районного  Совета      депутатов  от
30.09.2010 № 27

Рассмотрев представленные Управлением землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области материалы, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 30.09.2010 № 27 «О передаче на безвозмездной основе объекта муниципальной собственности» следующие изменения:
- в пункте 1 абзаце 1 вместо слов «Религиозной организации - приход храма Рождества Пресвятой Богородицы села Подолец Гаврилово-Посадского района Русской Православной Церкви» читать «Местной религиозной организации православный Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы села Подолец Гаврилово-Посадского района Ивановской области Иваново-Вознесенской и Кинешемской  Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»;
- в пункте 1 абзаце 3 вместо слов «введения» читать «Введения».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района».

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                   С.Сухов
г. Гаврилов Посад
27 октября 2010 года
№ 34
image1.jpeg